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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015107 - Pengelolaan Perbekalan Farmasi 

: 6F 

 

 

Jadwal Kuliah R.AUL1 Kamis 09:41-11:20 

Dosen : D140880 - ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

9 Mar 2023 

Kontrak Perkuliahan 30 
 

ZAINUL ISLAM 

2 Kamis 

16 Mar 2023 

SDM Farmasi 30 
 

ZAINUL ISLAM 

3 Kamis 

30 Mar 2023 

Pemilihan dan perencanaan Perbekalan Farmasi 30 
 

ZAINUL ISLAM 

4 Jumat 

31 Mar 2023 

Pembelian Perbekalan FARMASI 30 
 

ZAINUL ISLAM 

5 Kamis 

6 Apr 2023 

Penerimaan Pembekalan FARMASI 30 
 

ZAINUL ISLAM 

6 Kamis 

13 Apr 2023 

Persediaan Farmasi 30 
 

ZAINUL ISLAM 

7 Kamis 

4 Mei 2023 

Distribusi Perbekalan Farmasi 24 
 

ZAINUL ISLAM 

8 Kamis 

25 Mei 2023 

Distribusi Perbekalan Farmasi 30 
 

ZAINUL ISLAM 
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Dosen : D140880 - ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

31 Mei 2023 

Pengendalian Perbekalan Farmasi 25 
 

ZAINUL ISLAM 

10 Kamis 

8 Jun 2023 

Pemusnahan Perbekalan Farmasi 30 
 

ZAINUL ISLAM 

11 Kamis 

15 Jun 2023 

Pencatatan dan Pelaporan 26 
 

ZAINUL ISLAM 

12 Kamis 

22 Jun 2023 

Pajak Perbekalan Farmasi 29 
 

ZAINUL ISLAM 

13 Kamis 

6 Jul 2023 

Kepuasan Pasien dalam peyalanan perbekalan farmasi 30 
 

ZAINUL ISLAM 

14 
     

15 
     

16 
     

 

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 20 Juli 2023 

Dosen ybs 

 
ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm. 
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: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015107 - Pengelolaan Perbekalan Farmasi

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 31 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 25 Mei 2023 31 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015008 ANNISA AULIA 12  92V V V V V V X V V V V V V

 2 2004015020 MUTIARA APRILIA ANGGRAENI 12  92V V V V V V X V V V V V V

 3 2004015041 FAJRIN FAHIRAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2004015043 KUTROTUN NADA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2004015054 OKTAVIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015060 JOVAN BALADEWA 12  92V V V V V V X V V V V V V

 7 2004015080 BAGAS ARYANTO 10  77V V V V V V X V X V X V V

 8 2004015084 WAHYU ADJI PRASETYA 12  92V V V V V V V V V V X V V

 9 2004015108 BUNGA WIDURI 12  92V V V V V V V V V V V X V

 10 2004015110 RIANA PUTRI QUR'AINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2004015128 AIDA FARAH ANGELINA 12  92V V V V V V V V X V V V V

 12 2004015130 RARA AULIA SYIFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2004015135 MUHAMMAD RAEHAN DAFA 12  92V V V V V V V V X V V V V

 14 2004015174 DEWI EKA APRILIYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015176 YUDISTIRA OKTORINO HANIF 11  85V V V V V V V V X V X V V

 16 2004015177 YULITA NURFAUJIAH 12  92V V V V V V X V V V V V V

 17 2004015181 FIRSA SAPUTRA ARMIA 12  92V V V V V V V V V V X V V

 18 2004015182 FITRATUL AKIDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015184 IKHWANA FAIZAH NURFRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015187 RIFATUL MAHMUDHA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015194 KHOIRINAH ARYANI 12  92V V V V V V V V X V V V V
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Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015107 - Pengelolaan Perbekalan Farmasi

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 31 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 25 Mei 2023 31 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015199 NIDA NISA ANNAJAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015036 ZAHRA SHAFIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2104015044 SILMA LAYLI AMALIYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2104015061 ALYA RAHMA KIRANI 12  92V V V V V V X V V V V V V

 26 2104015076 TARLINAH DESTIANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015084 NUR MUTIARA. M 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2104015138 RAHMATUL LAILY ROMZA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2104015162 NANDHITA ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2104015228 TIARA YUNIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  24  30  25  30  26  29  30
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: Farmasi 
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: 6F 

: ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2004015008 ANNISA AULIA 92 78 63 62 68.50 B 

2 2004015020 MUTIARA APRILIA ANGGRAENI 92 80 80 86 83.60 A 

3 2004015041 FAJRIN FAHIRAH 100 79 61 60 68.10 B 

4 2004015043 KUTROTUN NADA 100 90 60 86 80.40 A 

5 2004015054 OKTAVIANI 100 60 60 60 64.00 C 

6 2004015060 JOVAN BALADEWA 92 77 65 60 68.10 B 

7 2004015080 BAGAS ARYANTO 77 70 60 72 68.50 B 

8 2004015084 WAHYU ADJI PRASETYA 92 70 59 68 68.10 B 

9 2004015108 BUNGA WIDURI 92 87 69 64 72.90 B 

10 2004015110 RIANA PUTRI QUR'AINI 100 85 60 66 71.40 B 

11 2004015128 AIDA FARAH ANGELINA 92 68 60 68 68.00 B 

12 2004015130 RARA AULIA SYIFA 100 75 71 60 70.30 B 

13 2004015135 MUHAMMAD RAEHAN DAFA 92 70 59 60 64.90 C 

14 2004015174 DEWI EKA APRILIYANI 100 95 67 60 73.10 B 

15 2004015176 YUDISTIRA OKTORINO HANIF 86 62 59 74 68.30 B 

16 2004015177 YULITA NURFAUJIAH 92 95 61 84 80.10 A 

17 2004015181 FIRSA SAPUTRA ARMIA 92 65 60 60 64.20 C 

18 2004015182 FITRATUL AKIDAH 100 90 60 60 70.00 B 

19 2004015184 IKHWANA FAIZAH NURFRI 100 85 60 58 68.20 B 

20 2004015187 RIFATUL MAHMUDHA 100 65 60 60 65.00 C 

21 2004015194 KHOIRINAH ARYANI 92 70 60 60 65.20 C 

22 2004015199 NIDA NISA ANNAJAH 100 86 59 58 68.10 B 

23 2104015036 ZAHRA SHAFIYAH 100 85 60 60 69.00 B 

24 2104015044 SILMA LAYLI AMALIYA 100 86 63 60 70.10 B 

25 2104015061 ALYA RAHMA KIRANI 92 85 60 64 69.80 B 

26 2104015076 TARLINAH DESTIANTI 100 92 60 84 80.00 A 

27 2104015084 NUR MUTIARA. M 100 85 88 88 88.60 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2104015138 RAHMATUL LAILY ROMZA 100 88 65 88 82.30 A 

29 2104015162 NANDHITA ZAHRA 100 85 65 84 80.10 A 

30 2104015228 TIARA YUNIKA 100 96 69 88 85.10 A 

 

 

          
ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm. 


